Edital ICEPi/SESA Nº025/2023

RESULTADO FINAL DA 1° ETAPA APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas

dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, por meio da comissão de seleção, mediante os termos

do Edital ICEPi/SESA Nº 025/2023, torna público o RESULTADO FINAL DA 1° ETAPA, APÓS ANÁLISE DOS

RECURSOS, referente ao processo seletivo simplificado de bolsista para profissionais ASSISTENTE DE

PROJETOS.

1. Resultado Final da 1° etapa dos candidatos do Edital ICEPi/SESA Nº 025/2023 para a

função de ASSISTENTE DE PROJETOS.

2. Segue  Anexo 01 e 02 as inscrições Deferidas e Indeferidas.

Vitória, 09 de Novembro de 2023.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde- ICEPI

20
23

-5
Z

H
N

76
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/1

1/
20

23
 1

1:
31

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

ANEXO 01

 Inscrições Deferidas – Não houve candidatos deferidos

ANEXO 02

Inscrições Indeferidas

CANDIDATO MOTIVO INDEFERIMENTO - ÍTEM

GENILZA ROSARIA AMARAL 4.1.4

ANNE CAROLINE N S DE OLIVEIRA 4.8.2

EMILIA APARECIDA DE SOUZA 4.8.2

ESTER DE MELO FERREIRA MENDES GUJANWSKI 4.8.2

GABRIELA ZANETTI DA VITÓRIA 4.1.4 / 4.8.2

MARCIO DE CASTRO CRISSAFF ALMEIDA 4.8.2

ANGELICA TAPIAS 4.8.2

ANAYZA ALMEIDA RODRIGUES FERREIRA FELIX 4.8.2

LUANA ROSA RAMOS ARAUJO 4.1.2 / 4.8.2

SUZANA LIMA DA SILVA 4.1.4 / 4.8.2

LORENA KELI 4.1.4 / 4.8.2

MARIZA PEREIRA MAGALHÃES 4.8.2

RAQUEL CHAGAS DE SOUZA 4.1.4 / 4.8.2

STEFANY DOS SANTOS DE ALMEIDA 4.1.4 / 4.8.2

ERICA FERREIRA PRATES 4.8.2

STHEFANY DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 4.8.2

IZA KAROLLINE ANDRADE DE SOUZA SILVA 4.8.2

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 4.8.2

ILDA HASTENREITER 4.8.2

EDUARDO PAGOTTO MATOS 4.8.2

ELAYNE MIGUEL MUSIELLO DA COSTA 4.8.2

GUTEMBERG SILVA NUNES 4.1.4 / 4.8.2

MARIA RAFAELA CARDEAL DE SOUZA 4.8.2

LEONILZA RAMOS DOS SANTOS BARROS BORGES 4.8.2

FLAVIANA GRIGORIO DALMASCHIO 4.8.2

ELIANE SANTOS DO NASCIMENTO 4.8.2

FERNANDA FURTADO FERREIRA 4.1.4 / 4.8.2

AMANDA DA SILVA CABRAL 4.1.2 / 4.8.2

GRAZIELI AGUIAR DA SILVA NUNES 4.8.2

SAYONARA MARCELINO RIBEIRO 4.8.2

MASAYA CONDRO DA SILVA REIS 4.8.2

KATHELINY SOUZA REIS 4.8.2

TATIANA NASCIMENTO DE SOUSA 4.8.2

AMANDA PERCILIA MAURICIO POMUCHENQ 4.8.2

LUCIA APARECIDA DE ALMEIDA NEGRIS 4.8.2

VANUSA NASCIMENTO CONCEICAO 4.8.2

VANESSA ESCALFONI MARINHO 4.8.2

20
23

-5
Z

H
N

76
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/1

1/
20

23
 1

1:
31

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 09/11/2023 11:31:35 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 09/11/2023 11:31:36 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LUCIENE DOS SANTOS ROCHA (BOLSISTA ICEPI - COORDENAÇÃO NIR - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-5ZHN76

20
23

-5
Z

H
N

76
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/1

1/
20

23
 1

1:
31

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2023-11-09T11:31:36-0300